
 

 

 

Hagge Golfklubb söker Tränare 

 
Hagge Golfklubb i Södra Dalarna är en av regionens mest älskade banor. Med sina omväxlande och lätt 

kuperade 18 hål där sju av hålen sträcker sig längs sjön Haggens stränder bjuds du på en upplevelse av klass 

och som du garanterat kommer ihåg. Klubben har idag ca. 1100 aktiva medlemmar varav 150 juniorer. 

Golfjournalisterna utsåg i mars 2022 Hagge Golfklubb till "Årets Golfklubb 2022". 

 

Förutsättningar 

Hagge GK söker inför säsongen 2024 en tränare som vill bedriva golfverksamhet i egen regi. Vi kan 

erbjuda en stor modern nybyggd svingstudio med två utslagsplatser och den senaste tekniska 

utrustningen från Foresight. Höst- och vintertid säljer klubben tider för simulatorgolf i studion. Våra 

träningsområden består av korthålsbana, driving range, inspelsgreen och puttinggreen. Möjlighet till 

att utföra custom fitting finns. Klubben driver driving range och shop i egen regi. 

Om tjänsten 

Du kommer ansvara för hela klubbens träningsverksamhet från yngre juniormedlem, till äldre 

seniormedlem. Extra fokus ska ligga på att stärka och utveckla vår knatte- och juniorverksamhet 

tillsammans med våra ideella ledare och ideella tränare. Du förväntas skapa en strategi, organisera, 

leda och utbilda inom just detta område. Klubben har haft bra med nybörjare årligen och tillsammans 

ska vi verka för att de får en bra framtid med sin golf. Du förväntas också presentera ett attraktivt 

lektions- och kursutbud under vår, sommar, höst och vinter för alla träningssugna medlemmar.      

Din profil  

- Du är en pedagogisk och engagerad person som vill utveckla klubbens alla medlemmar till 
bättre golfspelare.  

- Du är lösningsorienterad person som har en positiv grundinställning.  

- Du är osjälvisk och prestigelös.  

- Du är utåtriktad, social och är duktig på att skapa & vårda relationer. 

 

Din bakgrund och utbildning:  

- Påbörjat eller genomgått TAU eller HTU hos PGA 

 

Din ansökan  

Ansökan med personligt brev, CV och referenser skickas till Peter Bengtsson, klubbchef/VD, 

klubbchef@haggegk.se Har du frågor om tjänsten så kontaktar du Peter Bengtsson på 0240-40 61 19.  

Tillträde enligt överenskommelse dock senast våren 2024.  

 

Välkommen med din ansökan senast den 31 jan 2024. Intervjuer sker löpande och tjänsten kan därför 

tillsättas tidigare.  
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